
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miejskiego w Karczewie  

w dniu 15 kwietnia 2022 r. 

 
Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W dniu 15 kwietnia 2022 r. (Wielki Piątek) ustala się czas pracy Urzędu 

Miejskiego w Karczewie w godzinach od 8.00 do 13.00. 

 

§ 2. O ustalonym czasie pracy w dniu 15 kwietnia 2022 r. należy poinformować 

pracowników i interesantów poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do 

budynku Urzędu; 

2) zamieszczenie informacji na stronie www.karczew.pl ; 

3) zamieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Burmistrz Karczewa  

                              Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
____________________________________________________________ 

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 583 

 

http://www.karczew.pl/

